
    U C H W A Ł A  NR  XXVIII/9/2018 

    RADY GMINY KLUCZEWSKO 

    Z DNIA  29 MARCA 2018 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa- Oddział Terenowy w Kielcach na własność Gminy Kluczewsko prawa 

własności nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Kluczewsko oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 989 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018r.  poz. 130) w związku z 

art. 24 ust. 5 „c” ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 91)  uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Kluczewsko od Skarbu 

Państwa – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Kielcach prawa 

własności działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 989 o powierzchni 0,33 ha (droga) 

położonej w obrębie ewidencyjnym 10- Kluczewsko zapisanej w Księdze Wieczystej 

KJ1W/00038131/8 Sądu Rejonowego we Włoszczowie Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Działka ta stanowi drogę i będzie użytkowania jako droga przez mieszkańców Osiedla 

Łokietka i gminy.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


